

# **Aase Holding ApS**

Birkevej 11, 4681 Herfølge

CVR-nr. 43 19 20 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2026.

---

Frederik Aastrand Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aase Holding ApS Birkevej 11 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 43 19 20 35 Stiftet: 6. april 2022 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frederik Aastrand Christiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomheder</b>	Aastrand Tømrentreprise ApS, Unionsvej 6, 4600 Køge AATE Leasing ApS, Birkevej 11, 4681 Herfølge
<b>Kapitalinteresse</b>	Aastrand's ApS, Birkevej 11, 4681 Herfølge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -620 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i datterselskaberne.

Selskabet drift er afhængig af den tilknyttede virksomhed Aastrand Tømrerentreprise ApS, hvor egenkapitalen er tabt, og der er usikkerhed vedrørende fortsat drift. Ledelsen forventer at overskud i datterselskabet i de kommende regnskabsår vil generere positiv likviditet, hvormed kapitalgrundlaget forventes sikret. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Der har ikke været øvrige væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.474</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-577.280	952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.266	4
Andre finansielle indtægter	273	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.558	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-619.773</b>	<b>941</b>
Skat af årets resultat	0	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-619.773</b>	<b>944</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-537.280	448
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	0	435
Disponeret fra overført resultat	-82.493	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-619.773</b>	<b>944</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	997
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.017</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.204	328
Andre tilgodehavender	<u>26.400</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender i alt	<u>726.604</u>	<u>355</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>726.604</u></b>	<b><u>415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>726.604</u></b>	<b><u>1.432</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	453
Overført resultat	380.675	548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>420.675</b>	<b>1.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	0	269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	269
Gæld til pengeinstitutter	500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8
Selskabsskat	278.463	53
Anden gæld	13.966	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.929	61
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>305.929</b>	<b>330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>726.604</b>	<b>1.432</b>

**1 Usikkerhed om going concern****2 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet drift er afhængig af den tilknyttede virksomhed Aastrand Tømrerentreprise ApS, hvor egenkapitalen er tabt, og der er usikkerhed vedrørende fortsat drift. Ledelsen forventer at overskud i den tilknyttede virksomhed i de kommende regnskabsår vil generere positiv likviditet, hvormed kapitalgrundlaget forventes sikret. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

**2. Medarbejderforhold**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>28.558</u>	<u>6</u>
	<u><b>28.558</b></u>	<u><b>6</b></u>

**4. Selskabsskat**

Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>322</u>
	0	322
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-53</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>269</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.